PACIIMCAHUE 3AHATHNA HA JIbAY CK «<AMYP»

05.07.2024

(moJsre Nel)
08.07.2024 09.07.2024 10.07.2024 11.07.2024 12.07.2024 13.07.2024 14.07.2024
IlonedenvHuk Bmopruk Cpeoa Yemesepz Ilamuuya Cyoooma Bockpecenve
8.00-9.00 08.00-09.30
Beinypa A00sicoBa
15.15-16.15
«HeBaga»
16.30-17.30
«Tpancuedrn-IAB»
17.45-18.45
AI'K
19.00-20.00
«AJIBKOP»
20.15-21.15 20.15-21.15 20.15-21.15 20.15-21.15 20.15-21.15
«IBxI» «HeBaga» «AJBKOP» «Taéxubrii» «Ixunep Bpykk»
21.30-22.30 21.30-22.30 21.30-22.30 21.30-22.30 21.30-22.30
«BuKkuHD» «IlomMmeTasni» «Pecypc» «Amnyabe» «Pb10apm»

3amecturens aupexropa KI'AY 1O CIHI XKIIPX «Amyp» @“/& 0O.B. KauecoB

Hauvanbnuk noapasaenenns CK «Amyp» Qm A.T. KoBanes




PACIIMUCAHUE 3AHATHNA HA JbAY CK «<AMYP»

05.07.2024

(moJjie Ne2)
08.07.2024 09.07.2024 10.07.2024 11.07.2024 12.07.2024 13.07.2024 14.07.2024
Honeodenvnux Bmopnuk Cpeoa Yemeepz Ilamunuua Cybboma Bockpecenve
12.00-13.00 12.00-13.00 12.00-13.00
dy6oBuk Jdy6oBuk dy6oBuk
13.00-14.00
AHIpHEHKO
15.00-16.00
AHJIPpUEHKO
18.00-19.30 18.30-19.30
«HeBanay» MoJsa4yaHoB
20.00-21.00 20.00-21.00 20.00-21.00 20.00-21.00 20.00-21.00
«3Be3aa» «Jleruon-IB» «XabapoBckue «Jlernon-JIB» «XyJMTraHbD)
MeJIB eI
21.15-22.15 21.15-22.15 21.15-22.15 21.15-22.15 21.15-22.15
«AIB» «Cuneprus» «Tpancuedgrn-AB» «AIB»

3amecturens gupexkropa KI'AY 1O CII XKIOPX «Amyp» @“L 0O.B. Kauyecos

Havanbauk noapasgenenns CK «Amyp»

A.T'. KoBajeB




PACIITUCAHUE 3AHSTHHA CK «<AMYP»

(MIrpPOBO¥i, TPEHAXKEPHDbI 32J1b1)

05.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

13.07.2024

14.07.2024

Iloneoenvrux

Bmopnuk

Cpeoa

Yemeepe

Ilamuuya

Cyoooma

Bockpecenve

3amecturens aupexkropa KI'AY 1O CHI XKIPX «Amyp» @Lu/& 0.B. KauecoB

Hauaannuk noapaszaeienuss CK «Amyp» Q/@J A.T'. KoBaseB




